
EDET S.A.
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 001/2017
 

Empresa de Distribución Eléctrica de Tucumán Sociedad Anónima (EDET S.A.) por obra y cuenta del
Fideicomiso de Obras de Transporte para el Abastecimiento Eléctrico convoca a personas físicas o
jurídicas a presentar ofertas por la siguiente:

 
“RECONSTRUCCION CAMINO CONSOLIDADO DE ACCCESO A E.T. LOS NOGALES DESDE RUTA
NACIONAL N° 9”.

 
Licitación sujeta al régimen “Compre Trabajo Argentino” Ley N° 25.551 con modalidad de doble sobre.
Consulta de Bases: www.energia-comision1.gov.ar www.argentinacompra.gov.ar Monto estimado:
2.200.000 (+IVA) e-mail: ingenieria@edetsa.com

 
e. 21/03/2017 N° 16680/17 v. 22/03/2017

 

Fecha de publicacion: 21/03/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UXhkd2w1UUw5MEZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


